
UCHWAŁA NR 404/LVIII/23 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 267/XXXV/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2017 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art.2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. 2022 poz. 2244) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 267/XXXV/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych Gminy Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Wydatki związane z wypłatą odsetek zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Nowa 
Ruda w latach 2018-2029. 

2. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Nowa 
Ruda lub przychodów z tytułu zaciąganych kredytów lub emisji obligacji w latach 2024-2029”; 

2) §5 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Nowa Ruda w następujących terminach: 

1) obligacja serii A17, B17, C17, D17 w roku 2029; 

2) obligacja serii A18, B18, C18, D18 w roku 2025; 

3) obligacja serii E18, F18 w roku 2026”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Ruda do zmiany warunków umowy z bankiem w związku ze 
zmianami terminów wykupu obligacji, o których mowa w §1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CBCDB3-448E-4615-8826-8B393E39F4C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


